ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                  RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2668/2017 - PREGÃO Nº 340/2017

    ITEM 04 – Serviços de Segurança

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº
2668/2017 – Pregão nº 340/2017 (Contratação de Serviços diversos para o
Carnaval/2018), sofreu alterações no ITEM 04 (Serviços de Segurança), sendo que onde

se lê “Alvará de Funcionamento emitido pela Polícia Federal”, entenda-se
“Autorização/Alvará de Funcionamento emitido pela Brigada Militar do Estado -
CFVG. As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

Informações Fone (55) 3281 2463, ramal 213. Acesso ao Edital e anexos em

www.cacapava.rs.gov.br

   Caçapava do Sul, 04 de janeiro de 2018.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.